

Investitor
Obiect**Reconstructia acoperisului de tip terasa in tip sarpanta la
Blocul de studii "A" al Liceului Teoretic "Traian"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

(Lucrari generale de constructive. Bloc A. (Marca C).)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Stilpi Stm1 (30 buc)				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (C15)	m3			1 280,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	14,09
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	820,00	865,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	10,00	1,56
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	83,33
2	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			18,17
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,92	0,12



1	2	3	4	5	6	7
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,27
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,30
3	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,45
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0,15
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,29
4	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			30,31
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	15,00	15,76
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,0200	0,10	0,00
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,00	0,37
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,50	0,08
5	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteria din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			71,70



1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,1000	30,92	34,01
	287311682 9070	Chingi metalice	kg	0,0800	15,00	1,20
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	48,00	0,24
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,25	0,38
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	2,58
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 100,00	5,17
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		2. Capitolul 2. Grinda Grm1 (171,80 m)				
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (C15)	m3			1 280,82
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,93
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	820,00	865,77
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	10,00	1,54
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00



1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	83,95
7	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A1*)	kg			30,31
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 99007	Confectii metalice A1*	kg	1,0400	15,00	15,76
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,10	0,00
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,00	0,37
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,50	0,07
8	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			18,16
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,92	0,12
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,27
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,30
9	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			16,47



1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0,15
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,27
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,30
10	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			63,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,19
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	30,92	30,92
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	48,00	0,24
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,25	0,38
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,05
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,01
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,01
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		3. Capitolul 3. Acoperis				
11	RCsU06 C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra	m			60,59



1	2	3	4	5	6	7
		sau beton armat de 5 x 50 cm2				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	30,92	43,29
12	RCsB21 A k=0.24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			4,40
	712301001 020012	Betonist	h-om	0,0290	57,66	1,67
	401110620 274112	Energie electrica	kw	0,3600	2,00	0,76
	281123683 235212	Burghiu widia	buc	0,0720	24,00	1,82
	294052000 760912	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0150	10,00	0,15
13	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (PL3, PL4, PL5)	kg			30,31
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	15,00	15,76
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,10	0,00
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,00	0,36
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,50	0,07
14	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B12.5)	m3			1 279,49
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,92
	266310210 000014	Beton (B12.5)	m3	1,0250	820,00	864,15



1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	10,00	1,54
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	84,23
15	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			65,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	30,92	30,92
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	48,00	0,24
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,25	0,38
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,06
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,59
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,59
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,02
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 623,79
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	30,92	670,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,92	74,52
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 100,00	496,09
	201010290	Grinzi ecarisate de rasinoase de	m3	0,0600	3 100,00	185,75



1	2	3	4	5	6	7
	87371	6=100,125 mm, calit, a II a				
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 100,00	2 573,33
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,25	109,80
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,00	27,04
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	7,50	14,70
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	36,00	1 368,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,05
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			157,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	30,92	26,28
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,50	21,25
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	36,00	0,43
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,80	14,80
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,53
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,60
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,62

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

